**3867** [= 5579] Trasacci in aedibus Menicucci Avezzanensis.

M · MACIVS  
LEMINI · L  
FELIX · SIBI  
ET · EVTVTIAE  
5 STATORINAE  
CONIVGI  
ET · PRIMIGENIO  
FILIO · VIXIT  
ANN · VI

Ramaginius Roma 25 Mart. 1739 misit Muratorio, qui ed. 1588, 3; Antinorius ms. qui vidit; Menicuccius apud Marinium cod. Vat. 9127 f. 171 et f. 269; Melchiori ms.

1 MAGIVS Ant. — 2 LE·MINI·L Ant. solvens *L. et Minii libertus*; sed de cognomine potius cogitandum est. — 4 EVTVTIAE Ram. (ms.) Ant., EVTVTIAE Menic. Melch. — 7 PRIMIGENIO Menic., PRIMICENIO reliqui.

**3868** [= 5581] Trasacci in atrio ecclesiae.

M · D  
MACIA · SVCCES  
SA · QVARTO  
CONIVGI · BENE  
5 MERTI POSV  
VIT

Phoebonius apud Gud. ms. 882, 2, ed. 278, 4 et in hist. p. 128 (inde Mur. 1373, 10 neque aliunde Mezzadri p. 41).

1 om., 2 MARCIA, 4. 5. 6 B·M·P hist.

**3869** [= 5582] Trasacci in loco qui dicitur Crivello effossa a. 1806, iam fluctibus iterum sepulta ROSSI.

T · MESCIVS · Q · F  
SER · RVFVS · V · AN · XIX

Rossi apud Cardinalium *iscr. ant.* n. 383.

**3870** [= 5583] Arciprete rep. a. 1848, est Cerchii *alla stalla de' Continenza*.

stella  
piscis                      piscis  
T · NVMEIVS · T · F · GALLVS  
porta

Melchiori ms.

NVMLEDIVS traditur.

**3871** [= 5584] Trasacci in atrio ecclesiae. — Albae in Calabria GVD. (cf. ind. p. LXXXI) errore.

P · PETICIVS · SA · F · PETRONIA · SA · F ·  
PETICI  
porta ornata

Recognovi post Brunnium. Phoebonius apud Gud. ms. 258, 1, ed. 328, 5 et in hist. p. 151 (inde Corsignani viri ill. 1, 29. 290. 299; Mur. 1724, 2 ex Corsignano); Gualtieri cod. Vat. 9144 f. 100 et Antinori ms.; Mezzadri p. 41 et denuo p. 12; de Costanzo *odeporico* f. 232'; Marini cod. Vat. 9127 f. 170; Brocchi et Kramer descripserunt. Henzen 6225.

**3872** Trasacci iacet ante ecclesiam.

· T · L · QVA  
ISCVS N

Descripsi.

**3874** rep. una cum n. 3864.

N · ROM } | VS · SA · F  
porta

Carm. Mancini edidit cum n. 3864.

**3875** [= 5585] Trasacci in atrio ecclesiae.

SILVINA E  
CONTIBERNAL  
AEPINICVS                      soleae  
CONSERVVS  
5 B · M · P  
speculum

Recognovi post Brunnium. Phoebonius apud Reinesium 19, 54 ex schedis Langermanni et Gudium ms. 225, 3. 881, 4, ed. 362, 7; Revillas ms. f. 15. 26 et in mappa a. 1735 (inde Vulpus Calogerà 19, 147 et Mur. 1601, 11); Gualtieri cod. Vat. 9144 f. 100 et Antinori ms.; Mezzadri p. 41; Casp. Menicucci Avezzanensis apud Marinium cod. Vat. 9131 f. 251; Brocchius et Ambroschius descripserunt.

**3876** [= 5586] Arciprete in ipsis aquis lacus Fucini.